

## NCM 2019 Odessa



NCM 2019 Odessa

W tym roku ponownie mogliśmy uczestniczyć w NCM (National Cordwainers' Meeting), jednym z najważniejszych wydarzeń roku. Zwykle jest to jedyna okazja, aby spotkać się z przedstawicielami prawie wszystkich krajów w sieci YS Int. W przeciwnym razie komunikujemy się przez e-mail, telefon i skype w ciągu roku.

Wydarzenie to wiąże się również z dużym nakładem pracy dla liderów i gospodarzy w zakresie przygotowania, planowania i koordynacji, a następnie nie nudzimy się podczas dni, w których tam jesteśmy. Jest to jednak również doskonała okazja do spotkania się twarzą w twarz, a celem jest poznanie się, wymiana zasobów i doświadczeń. W związku z tym co roku odbywa się w innym miejscu, więc w tym roku udaliśmy się do ukraińskiego miasta Odessa na wybrzeżu Morza Czarnego (prawie dzięki jazdy pociągami z BiH).

Zaplanowany bieg sponsorowany okazał się wielkim sukcesem i został dobrze przyjęty. Wcześniej nie byliśmy pewni, jak dobrze to zadziała - nie jesteśmy przyzwyczajeni do takich wydarzeń w krajach Europy Wschodniej. Jednak zebrane pieniądze przekroczyły nawet nasze najmilsze oczekiwania. Połowa darowizny trafi do sieci YS Int, podczas gdy druga połowa zostanie przekazana naszemu ukraińskiemu partnerowi Nasledie (sieroty i dzieci w placówkach lub obozach dla osób specjalnej troski, np.)

Tematy kilkudniowych nabożeństw i osobistych wyciszeń były zorganizowane wokół Księgi Daniela. Za każdym razem inne (narodowe) refleksje wspaniałe przybliżyły i ilustrowały przesłanie proroka. W małych grupach kontynuowaliśmy codzienne impulsy w kierunku osobistego zastosowania - uznaliśmy, że społeczność wzbogaca, a także przyczynia się do wzajemnego poznania (odmiennego kulturowo) myślenia.

W podobnych superlatywach możemy mówić o wieczorach modlitewnych. Każdy krajowy ruch YS przygotował kciuk i plakat z przydatnymi informacjami i prośbami o modlitwę. Modlitwa jest dla mnie zawsze jak mały przedsmak wieczności: różne języki i kultury zjednoczone przed tronem Boga.

Tak więc NCM po raz kolejny podkreśliło, czym jest sieć Youngstars: gdziekolwiek, w jakimkolwiek języku i kulturze, naszym celem jest głoszenie Ewangelii (w naszym przypadku szczególnie dzieciom i młodzieży) i uwielbianie Boga. W tym celu pomagamy i wspieramy się nawzajem na różne sposoby, ponad granicami.